






 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 



 

95

74.5

73

69

36

34

32

1211.4

Стратешко планирање / Planifikimi Strategjik
Министерство за образование и наука

Министерство за правда

Министерство за животна средина и просторно планирање

Државен Управен инспекторат

Правен факултет „Јустинијан Први“-Скопје

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на Град Скопјe

Државен санитарен и здравствен инспекторат

Национална установа Музеј на Република Северна 
Македонија

Управен суд на Република Северна Македонија
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Управување со човечки ресурси / Udhëheqja 
me Burimet Njerëzore

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица. 

Државен Управен инспекторат,

Министерство за образование и наука,

Државен санитарен и здравствен инспекторат, 

Министерство за правда, 

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на Град Скопјe

Министерство за животна средина и просторно планирање,  

Национална установа Музеј на Република Северна Македонија,

Правен факултет „Јустинијан Први“-Скопје, 

Управен суд на Република Северна Македонија. 
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Обезбедување услуги / Ofrimi i shërbimeve

Министерство за образование и наука

Министерство за животна средина и просторно планирање

Министерство за правда

Државен Управен инспекторат

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на Град Скопјe

Правен факултет „Јустинијан Први“-Скопје

Управен суд на Република Северна Македонија

Национална установа Музеј на Република Северна Македонија

Државен санитарен и здравствен инспекторат
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Транспарентност / Transparenca

Министерство за правда

Министерство за образование и наука

Државен Управен инспекторат

Министерство за животна средина и просторно планирање

Правен факултет „Јустинијан Први“-Скопје

Управен суд на Република Северна Македонија

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на Град Скопјe

Национална установа Музеј на Република Северна Македонија

Државен санитарен и здравствен инспекторат, 
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Управување со квалитет / Udhëheqja me 
kualitet

Министерство за образование и наука

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица

Министерство за животна средина и просторно планирање

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на Град Скопјe

Министерство за правда

Државен Управен инспекторат

Правен факултет „Јустинијан Први“-Скопје

Државен санитарен и здравствен инспекторат

Управен суд на Република Северна Македонија

Национална установа Музеј на Република Северна Македонија
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98.25
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Анкета за мерење на задоволството на 
корисниците / Anketa e matjes së indeksit se 

sa janë të kënaqur shfrytëzuesit 

Министерство за животна средина и просторно планирање

Национална установа Музеј на Република Северна Македонија

Министерство за образование и наука

Државен Управен инспекторат

Министерство за правда

Правен факултет „Јустинијан Први“-Скопје

Управен суд на Република Северна Македонија

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица

Државен санитарен и здравствен инспекторат

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на Град Скопјe
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Таен Клиент / Klienti sekret

Национална установа Музеј на Република Северна 
Македонија
Министерство за образование и наука

Министерство за животна средина и просторно планирање

Правен факултет „Јустинијан Први“-Скопје

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на Град Скопјe

Управен суд на Република Северна Македонија

Државен Управен инспекторат

Министерство за правда

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица

Државен санитарен и здравствен инспекторат
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